
      C O M U N E  D I  C A S A L G R A N D E
PROVINCIA DI REGGIO NELL’EMILIA

Cod. Fisc. e Partita IVA 00284720356  -  Piazza Martiri della Libertà, 1 C.A.P. 42013 

SETTORE SERVIZI SCOLASTICI ED EDUCATIVI

DETERMINAZIONE  N. 283 / 2024

OGGETTO:  APPROVAZIONE  DELLE  GRADUATORIE  DEFINITIVE  PER IL SERVIZIO 
NIDO D'INFANZIA A.E. 2024/2025

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

RICHIAMATI gli atti sotto indicati:

DELIBERE DI C.C.:
- n. 91 del 21/12/2023 ad oggetto: "DOCUMENTO UNICO DI PROGRAMMAZIONE 
(DUP) - PERIODO 2024/2026 - NOTA DI AGGIORNAMENTO";
-  n.  92  del  21/12/2023  ad  oggetto:  "APPROVAZIONE  DEL  BILANCIO  DI 
PREVISIONE 2024-2026";

DELIBERE DI G.C.:
- n. 214 del 28/12/2023 ad oggetto: "APPROVAZIONE DEL PIANO ESECUTIVO DI 
GESTIONE  2024/2026  E  ASSEGNAZIONE  DELLE  RISORSE  FINANZIARIE  AI 
RESPONSABILI DI SETTORE";
-  n.  9  del  30/01/2024  ad  oggetto:  "APPROVAZIONE  PIANO  INTEGRATO  DI 
ATTIVITÀ E ORGANIZZAZIONE (P.I.A.O.) 2024-2026";

VISTO il decreto del Sindaco n. 8 del 26/09/2023 concernente il conferimento dell’incarico 
di Elevata Qualificazione del Settore Servizi scolastici ed educativi al Dott. Alberto Soncini 
dall’1/10/2023 fino al termine del mandato;

CONSIDERATO che con i predetti atti sono stati assegnati i programmi, gli obiettivi e le  
risorse di gestione dell’Ente, affidando gli stessi ai Responsabili dei Servizi;

VISTE:
 - la Delibera di giunta comunale n. 2 del 12/01/2017 ad oggetto: “APPROVAZIONE 
CRITERI DI ACCESSO, E RELATIVI PUNTEGGI, PER L’AMMISSIONE AI SERVIZI 
EDUCATIVI COMUNALI”;
-  l'art.  24 del  Regolamento scuola e  nidi  d’infanzia che prevede quanto segue: 
“L’ufficio servizi scolastici ed educativi, successivamente alla verifica delle singole 
domande  d’iscrizione,  rispettando  i  criteri  definiti  e  approvati  dalla  Giunta 
Comunale,  attribuisce  ad  ogni  domanda  un  punteggio,  al  fine  di  stabilire  le 
graduatorie per l’accesso”;

copia informatica per consultazione



      C O M U N E  D I  C A S A L G R A N D E
PROVINCIA DI REGGIO NELL’EMILIA

Cod. Fisc. e Partita IVA 00284720356  -  Piazza Martiri della Libertà, 1 C.A.P. 42013 

-  la  Delibera  di  giunta  comunale  n.  113  del  16/07/2021  ad  oggetto:  
“PROVVEDIMENTI NEI  CONFRONTI  DEGLI  UTENTI  MOROSI  CON  
RIFERIMENTO AI PAGAMENTI DEI SERVIZI EDUCATIVI E SCOLASTICI;
-  la  Determinazione  Dirigenziale  n.  666  del  07/12/2023  ad  oggetto: 
“APPROVAZIONE BANDO RELATIVO A TERMINI E MODALITÀ DI ISCRIZIONE AI 
NIDI DI INFANZIA COMUNALI DI CASALGRANDE PER L'A.E. 2024/2025”;

RICORDATO che il  periodo di  presentazione delle  richieste  da parte  delle  famiglie  di  
iscrizione al servizio di nido d’infanzia è decorso dal 8 gennaio al 31 marzo 2024;

DATO ATTO che nel periodo indicato sono pervenute nei termini complessivamente n. 107 
domande per i seguenti servizi:

- n. 81 per il Nido d’Infanzia, di cui n. 66 residenti e n. 15 non residenti;
- n. 26 per il Nido d’Infanzia Sezione “Lattanti”, di cui n. 19 residenti e n. 7 non  
residenti;

a  cui  sono  stati  attribuiti  i  punteggi  provvisori  sulla  base  delle  dichiarazioni  e  delle 
documentazioni presentate;

ATTESO inoltre  che i  ricorsi  avverso errata attribuzione dei  punteggi,  o per  segnalare 
modifiche/rettifiche  rispetto  a  quanto  dichiarato  nella  richiesta  di  iscrizione,  sono  stati 
presentati dal 9 aprile al 23 aprile 2024;

VISTI i ricorsi presentati nei termini e accolti con relative modifiche dei punteggi attribuiti,  
per le domande d’iscrizione alla graduatoria Nidi d'infanzia di seguito riportate:

• domanda  n.  181,  acquisita  con  prot.  n.  7635/2024,  indicata  erroneamente  la  
presenza di un fratello gemello;

• domanda n. 88, acquisita con prot. n. 7451/2024, indicato erroneamente Genitore 1 
come lavoratore turnista;

• domanda  n.  94,  acquisita  con  prot.  n.  7566/2024,  non  indicato  erroneamente 
Genitore 2 come lavoratore trasfertista;

• domanda n. 36, acquisita con prot. n. 8032/2024, indicato erroneamente Genitore 2 
come lavoratore tasfertista;

• domanda n. 54, acquisita con prot. n. 7946/2024, indicato erroneamente Genitore 1 
come lavoratore turnista;

• domanda n. 155, acquisita con prot. n. 7894/2024, indicato erroneamente Genitore 
1 come lavoratore tasfertista;

• domanda  n.  212,  acquisita  con  prot.  n.  8168/2024,  indicato  erroneamente  il  
Genitore  2  come  lavoratore  turnista  ma  come  risultante  dai  documenti  è 
disoccupato iscritto al Centro per l’Impiego di Scandiano;

• domanda n. 65, acquisita con prot. n. 7632/2024, indicata erroneamente la doppia 
opzione presenza di un fratello gemello e presenza di un fratello fascia 0-6 anni, 
inoltre indicato erroneamente Genitore 2 come lavoratore notturno;

• domanda n. 64, acquisita con prot. n. 7632/2024, indicata erroneamente la doppia 
opzione presenza di un fratello gemello e presenza di un fratello fascia 0-6 anni, 
inoltre indicato erroneamente Genitore 2 come lavoratore notturno;

• domanda  n.  95,  acquisita  con  prot.  n.  7633/2024,  indicata  erroneamente  la 
presenza di un fratello gemello e non inserita nonna 2 come residente fuori dai 
comuni di Casalgrande, Rubiera, Scandiano, Castellarano, Sassuolo;

copia informatica per consultazione



      C O M U N E  D I  C A S A L G R A N D E
PROVINCIA DI REGGIO NELL’EMILIA

Cod. Fisc. e Partita IVA 00284720356  -  Piazza Martiri della Libertà, 1 C.A.P. 42013 

• domanda n. 161, acquisita con prot. n. 8138/2024, indicato erroneamente Genitore 
2 come lavoratore turnista;

• domanda n. 147, acquisita con prot. n. 8172/2024, indicato erroneamente Genitore 
1 come lavoratore trasfertista,  non indicato fratello con disabilità certificata,  non 
indicati  4  nonni  residenti  fuori  dai  comuni  di  Casalgrande,  Rubiera,  Scandiano, 
Castellarano, Sassuolo;

• domanda n. 25, acquisita con prot. n. 7237/2024, indicato erroneamente Genitore 1 
come lavoratore notturno;

• domanda n. 127, acquisita con prot. n. 7565/2024, non indicata erroneamente la 
presenza di un fratello fascia 6-13 anni;

• domanda n. 91, acquisita con prot. n. 7308/2024, indicato erroneamente Genitore 1 
come lavoratore notturno;

VISTI i ricorsi presentati nei termini e accolti con relative modifiche dei punteggi attribuiti,  
per le domande d’iscrizione alla graduatoria Lattanti di seguito riportate:

• domanda n. 167, acquisita con prot. n. 7616/2024, indicato erroneamente Genitore 
2 come lavoratore notturno;

• domanda  n.  58,  acquisita  con  prot.  n.  8007/2024,  non  indicato  erroneamente 
Genitore 2 come lavoratore trasfertista;

• domanda n. 108, acquisita con prot. n. 7574/2024, non indicato un fratello nella 
fascia d’età 0-6;

• domanda n. 213, acquisita con prot. n. 8474/2024, indicato erroneamente Genitore 
1 come lavoratore turnista;

VISTE le rettifiche d'ufficio per mero errore materiale con relative modifiche dei punteggi  
attribuiti, per le domande d’iscrizione di seguito riportate:

• domanda n. 209, per mero errore d'ufficio, opzionata sia la scelta fratello 0-6 anni  
che la scelta gemello per la graduatoria Lattanti;

• domanda n. 208, per mero errore d'ufficio, opzionata sia la scelta fratello 0-6 anni  
che la scelta gemello per la graduatoria Lattanti ;

• domanda n. 76, per mero errore d'ufficio, indicato 1 fratello fascia 0-6 anni anziché 
1 fratello fascia 6-13 anni per la graduatoria Nidi d'infanzia;

VISTO il ricorso presentato nei termini e accolto per segnalare la non idoneità dei nonni,  
per la domanda d’iscrizione di seguito riportata, per la quale non si modifica il punteggio 
attribuito nella graduatoria Nidi d'infanzia:

• domanda n. 26, acquisita con prot. n. 7902/2024;

VISTE inoltre le seguenti difformità:
-  domanda di  iscrizione n.  50/2024  dichiarazioni  dei  nonni,  per  la  quale non si 
modifica il punteggio attribuito ma la posizione nella graduatoria Nidi d'Infanzia;
- domanda di iscrizione n. 153/2024 relativa all’indicazione degli orari di lavoro del 
genitore 1 rispetto a quanto attestato con i documenti prodotti successivamente, si 
è proceduto alla sottrazione di un punteggio doppio rispetto al punteggio attribuito in 
precedenza come risulta da verbale di cui al prot n. 9024/2024, e secondo quanto 
stabilito  dalla  Delibera  di  giunta  comunale  n.  17  del  09/03/2016  ad  oggetto: 
“PROCEDURA DEI CONTROLLI DELLE DICHIARAZIONI RESE DA RICHIEDENTI 
I SERVIZI DI NIDO E SCUOLA DELL'INFANZIA. MODIFICA DELIBERA DI GIUNTA 
N. 166 DEL 08 GIUGNO 2004”;

copia informatica per consultazione



      C O M U N E  D I  C A S A L G R A N D E
PROVINCIA DI REGGIO NELL’EMILIA

Cod. Fisc. e Partita IVA 00284720356  -  Piazza Martiri della Libertà, 1 C.A.P. 42013 

RICHIAMATE, ai sensi di quanto previsto dall’art. 18 della richiamata Delibera di giunta 
comunale n. 2 del 12/01/2017, le valutazioni effettuate dalla pedagogista, di  cui ad un 
nucleo famigliare in gravi difficoltà nei suoi compiti  di  assistenza ed educazione per la 
graduatoria Nidi d'infanzia sono le seguenti:

• domanda n. 129 di cui al prot. 8429/2024;
• domanda n. 130 di cui al prot. 8432/2024;
• domanda n. 139 di cui al prot. 8438/2024;
• domanda n. 147 di cui al prot. 8435/2024;
• domanda n. 152 di cui al prot. 8428/2024;
• domanda n. 162 di cui al prot. 8455/2024;
• domanda n. 179 di cui al prot. 8437/2024;

DATO ATTO inoltre che le valutazioni  per la graduatoria  Nidi  d'infanzia per le quali  si  
assegna la priorità d’accesso: sono le seguenti:

• domanda n. 179 di cui al prot. 8437/2024;
• domanda n. 147 di cui al prot. 8435/2024;
• domanda n. 129 di cui al prot. 8429/2024;
• domanda n. 152 di cui al prot. 8428/2024;

DATO ATTO che sono stati effettuati i seguenti ritiri dalla graduatoria Nidi d'infanzia:
• domanda n. 13/2024 con protocollo n. 8620/2024;
• domanda n. 216/2024 con protocollo n. 9962/2024;
• domanda n. 40/2024 ammessa per l'a.e. 2023/2024;
• domanda n. 46/2024 ammessa per l'a.e. 2023/2024;

DATO ATTO infine che:
- l'efficacia delle ammissioni definitive è soggetta al rispetto dei requisiti di cui alla 
Delibera di Giunta Comunale n. 113 del 16/07/2021 ad oggetto: “PROVVEDIMENTI 
NEI CONFRONTI DEGLI UTENTI MOROSI CON RIFERIMENTO AI PAGAMENTI 
DEI SERVIZI EDUCATIVI E SCOLASTICI” sopra citata,
- le istanze collocate in posizione utile in graduatoria saranno collocate in lista di 
attesa e ammesse solo a seguito della regolarizzazione della situazione debitoria 
da effettuarsi entro e non oltre il 30/06/2024;
- successivamente a tale scadenza, si procederà a scorrere la graduatoria e ad 
ammettere le istanze in lista d'attesa;

RICHIAMATA la  Delibera  di  giunta  comunale  n.  87/2024  del  30/05/2024,  ad  oggetto: 
“LINEE DI INDIRIZZO PER IL POTENZIAMENTO DEL SERVIZIO NIDO DI INFANZIA 
COMUNALE PER L'A.E. 2024/2025” che:

-   fornisce le linee di indirizzo per l'organizzazione dei servizi;
-  dispone  l'attivazione  per  l’a.e.  2024/2025  di  complessive  di  n.  7  sezioni 
confermando la sezione aggiuntiva “Sezione Medi” presso Nido d’infanzia comunale 
“G.  Rodari” e  attivando  una  nuova  sezione  “Piccoli”  al  Nido  d’infanzia  “R. 
Cremaschi”;

DATO ATTO che in base al vigente Regolamento dei servizi educativi le graduatorie per le 
ammissioni sono state predisposte tenendo conto di: 

- numero dei posti disponibili per ogni servizio;

copia informatica per consultazione



      C O M U N E  D I  C A S A L G R A N D E
PROVINCIA DI REGGIO NELL’EMILIA

Cod. Fisc. e Partita IVA 00284720356  -  Piazza Martiri della Libertà, 1 C.A.P. 42013 

-  “valutazioni  pedagogiche relative all’età  dei  bambini,  alla  presenza di  bambini  
portatori  di  disabilità,  di  bambini  in  situazioni  di  disagio  sociale  e  di  ogni  altra  
indicazione di carattere tecnico-pedagogico”;
-  punteggio assegnato alla istanza di  ammissione che “concorre alla definizione 
delle singole graduatorie definitive”;

ATTESO pertanto che, al fine di realizzare gli obiettivi di cui alla delibera sopra richiamata, 
si dispone per l’a.e. 2024/2025 di:

- potenziare/ampliare n. 11 posti aggiuntivi rispetto all’a.e. 2023/2024 attivando una 
sezione “Piccoli” al Nido d’infanzia “R. Cremaschi”;
- confermare la sezione aggiuntiva “Sezione Medi” presso Nido d’infanzia comunale 
“G.  Rodari”  e attivando  una  nuova  sezione  “Piccoli”  al  Nido  d’infanzia  “R. 
Cremaschi”;
- accogliere complessivamente:

• n. 54 richieste pervenute nei termini di bimbi residenti della graduatoria “Nidi 
d’infanzia”;

• n.  15  richieste  pervenute  nei  termini  di  bimbi  residenti  della  graduatoria 
“Lattanti”;

DATO ATTO che nel rispetto dei rapporti numerici bambini-educatori, e dell'organizzazione 
del servizio per l'a.e. 2024/2025 stabilita con Delibera di giunta Comunale n. 87/2024 si 
procede all'ammissione di:

- n. 54 bambini per i Nidi d’infanzia comunali “G. Rodari” e “R. Cremaschi”;
- n. 15 bambini per la Sezione “Lattanti” presso Nido infanzia comunale “G. Rodari”;

VISTO:
- il vigente Ordinamento generale degli Uffici e dei Servizi Comunali;
- l’art. 107 del T.U.E.L., D. Lsg. 18 agosto 2000, n. 267 nel testo vigente;

DATO ATTO:
- ai sensi dell’art. 147-bis del D. Lsg. 267/2000, come modificato dal D.L. 174/2012 
convertito nella L. 213/2012, della regolarità e della correttezza amministrativa del 
presente atto;
- che non sussistono conflitti di interesse, in relazione al presente atto, in capo al 
Responsabile del Settore Servizi scolastici ed educativi;
- che responsabile del procedimento è il sottoscritto responsabile di  Settore Servizi 
scolastici ed educativi;
-  le  graduatorie  così  formulate  e  riferite  all’accesso  dei  diversi  servizi,  sono 
pubblicate all’Albo Pretorio; 

RITENUTO di provvedere in merito;

DETERMINA

1) DI DARE atto che quanto specificato in premessa è parte integrante e sostanziale del 
dispositivo del presente atto;

2) DI DARE ATTO che in attuazione di quanto previsto dalla Delibera di giunta comunale 
n. 87/2024 del 30/05/2024, ad oggetto: “LINEE DI INDIRIZZO PER IL POTENZIAMENTO 

copia informatica per consultazione



      C O M U N E  D I  C A S A L G R A N D E
PROVINCIA DI REGGIO NELL’EMILIA

Cod. Fisc. e Partita IVA 00284720356  -  Piazza Martiri della Libertà, 1 C.A.P. 42013 

DEL SERVIZIO  NIDO  DI  INFANZIA COMUNALE  PER  L'A.E.  2024/2025”  si  dispone 
l'attivazione per l’a.e. 2024/2025 di complessive di n. 7 sezioni  confermando la sezione 
aggiuntiva “Sezione Medi” presso Nido d’infanzia comunale “G. Rodari” e  attivando una 
nuova sezione “Piccoli” al Nido d’infanzia “R. Cremaschi”;

3)  DI DARE ATTO che in base al vigente Regolamento dei servizi educativi le graduatorie 
per le ammissioni sono state predisposte tenendo conto di: 

- numero dei posti disponibili per ogni servizio;
-  “valutazioni  pedagogiche relative all’età  dei  bambini,  alla  presenza di  bambini  
portatori  di  disabilità,  di  bambini  in  situazioni  di  disagio  sociale  e  di  ogni  altra  
indicazione di carattere tecnico-pedagogico”;
-  punteggio assegnato alla istanza di  ammissione che “concorre alla definizione 
delle singole graduatorie definitive”;

4) DI PROCEDERE all’ammissione di:
- n. 54 bambini per i Nidi d’infanzia comunali “G. Rodari” e “R. Cremaschi”;
- n. 15 bambini per la Sezione “Lattanti” presso Nido infanzia comunale “G. Rodari”;

5) DI APPROVARE le graduatorie definitive per l’a.e. 2024/2025:
- Nidi d’infanzia comunali “G. Rodari” e “R. Cremaschi”;
- Sezione “Lattanti” presso Nido d'infanzia comunale “G. Rodari”;

di  cui,  rispettivamente,  agli  allegati  A)  e  B)  al  presente  atto  quali  parti  integranti  e 
sostanziali;

6) DI DARE ATTO che:
-  l’idoneità vaccinale di cui alla L. n. 119/2017  rappresenta requisito necessario ai 
fini dell’ammissione ai servizi educativi di cui al summenzionato punto 3);
-  di dare atto che l'efficacia delle ammissioni definitive è in ogni caso soggetta al  
rispetto dei requisiti di cui alla Delibera di giunta Comunale n. 113 del 16/07/2021 
ad oggetto: “PROVVEDIMENTI NEI CONFRONTI DEGLI UTENTI MOROSI CON 
RIFERIMENTO AI PAGAMENTI DEI SERVIZI EDUCATIVI E SCOLASTICI” sopra 
citata;

7)  DI  PRECISARE  che  l’adozione  del  presente  provvedimento  non  comporta  alcun 
impegno di spesa;

8) DI DARE ATTO, ai sensi dell’art. 147-bis del D. Lgs. 267/2000, come modificato dal D.L. 
174/2012 convertito nella L. 213/2012, della regolarità e della correttezza amministrativa 
del presente atto;

9) DI OTTEMPERARE all’obbligo imposto dal D. Lgs. n. 33/2013, art. 23, disponendo la 
pubblicazione  sul  sito  istituzionale  del  Comune  di  Casalgrande  nella  Sezione 
“Amministrazione trasparente” del presente provvedimento e sull'Albo pretorio.

copia informatica per consultazione



      C O M U N E  D I  C A S A L G R A N D E
PROVINCIA DI REGGIO NELL’EMILIA

Cod. Fisc. e Partita IVA 00284720356  -  Piazza Martiri della Libertà, 1 C.A.P. 42013 

 

Lì, 31/05/2024 IL  RESPONSABILE DEL SERVIZIO
SONCINI ALBERTO

(Sottoscritto digitalmente ai sensi
dell'art. 21 D.L.gs n 82/2005 e s.m.i.)

copia informatica per consultazione



Graduatoria Definitiva Nidi Infanzia 2024-2025

ALBO PRETORIO N. ___/2024 DEL __/__/2024

Ammessi evidenziati in giallo
N. DOMANDA PUNTEGGIO ANNO DI NASCITA STATO PLESSO

113 43 2022 AMMESSO R. CREMASCHI

17 43 2022 AMMESSO R. CREMASCHI

202 38 2022 AMMESSO G. RODARI

65 37 2023 AMMESSO R. CREMASCHI

64 37 2023 AMMESSO R. CREMASCHI

161 36 2023 AMMESSO R. CREMASCHI

216 36 2022 RITIRO

104 36 2023 AMMESSO G. RODARI

188 35 2022 AMMESSO G. RODARI

14 35 2023 AMMESSO R. CREMASCHI

25 34 2022 AMMESSO R. CREMASCHI

197 34 2023 AMMESSO G. RODARI

155 34 2023 AMMESSO G. RODARI

170 34 2022 AMMESSO R. CREMASCHI

156 34 2023 AMMESSO R. CREMASCHI

55 33 2023 AMMESSO R. CREMASCHI

15 33 2022 AMMESSO R. CREMASCHI

127 32 2023 AMMESSO G. RODARI

152 32 2023 AMMESSO R. CREMASCHI

68 31 2022 AMMESSO R. CREMASCHI

13 31 2023 RITIRO

94 31 2023 AMMESSO G. RODARI

172 31 2023 AMMESSO R. CREMASCHI

112 31 2023 AMMESSO R. CREMASCHI

57 31 2023 AMMESSO R. CREMASCHI

195 31 2022 AMMESSO R. CREMASCHI

129 30 2023 AMMESSO R. CREMASCHI

5 30 2023 AMMESSO R. CREMASCHI

26 30 2023 AMMESSO G. RODARI

132 30 2022 AMMESSO G. RODARI

76 29 2023 AMMESSO R. CREMASCHI

20 29 2022 AMMESSO R. CREMASCHI

40 29 2022 RITIRO

73 28 2023 AMMESSO G. RODARI

23 28 2023 AMMESSO R. CREMASCHI

24 28 2023 AMMESSO R. CREMASCHI

102 28 2023 AMMESSO R. CREMASCHI

169 28 2023 AMMESSO R. CREMASCHI

88 28 2023 AMMESSO R. CREMASCHI

12 28 2023 AMMESSO R. CREMASCHI

184 28 2022 AMMESSO R. CREMASCHI

54 27 2022 AMMESSO G. RODARI

99 27 2023 AMMESSO R. CREMASCHI

4 27 2023 AMMESSO R. CREMASCHI

181 26 2023 LISTA D’ATTESA

33 26 2023 AMMESSO R. CREMASCHI

47 26 2023 LISTA D’ATTESA

27 25 2022 AMMESSO R. CREMASCHI

77 24 2022 AMMESSO R. CREMASCHI

196 24 2022 AMMESSO G. RODARI

130 24 2023 LISTA D’ATTESA

95 23 2022 AMMESSO R. CREMASCHI

147 23 2023 AMMESSO G. RODARI

46 23 2022 RITIRO

153 21 2023 LISTA D’ATTESA

157 20 2023 LISTA D’ATTESA

212 20 2023 LISTA D’ATTESA

203 20 2023 LISTA D’ATTESA

179 20 2022 AMMESSO G. RODARI

50 20 2022 AMMESSO R. CREMASCHI

162 19 2022 AMMESSO R. CREMASCHI

139 19 2022 AMMESSO R. CREMASCHI

160 17 2022 AMMESSO R. CREMASCHI

109 17 2022 AMMESSO R. CREMASCHI

36 17 2023 LISTA D’ATTESA

142 17 2023 LISTA D’ATTESA

171 37 2022 LISTA D’ATTESA

189 34 2023 LISTA D’ATTESA

91 33 2023 LISTA D’ATTESA

219 31 2023 LISTA D’ATTESA

218 31 2023 LISTA D’ATTESA

183 28 2022 LISTA D’ATTESA

215 28 2023 LISTA D’ATTESA

210 28 2023 LISTA D’ATTESA

175 28 2023 LISTA D’ATTESA

178 28 2023 LISTA D’ATTESA

60 28 2022 LISTA D’ATTESA

79 28 2022 LISTA D’ATTESA

101 28 2023 LISTA D’ATTESA

133 27 2022 LISTA D’ATTESA

105 21 2022 LISTA D’ATTESA

Prot. n. 11146 del 31/05/2024 GRADUATORIA DEFINITIVA NIDI D’INFANZIA A.E. 2024/2025 
RESIDENTI

  GRADUATORIA DEFINITIVA NIDI D’INFANZIA A.E. 2024/2025 NON RESIDENTI

copia informatica per consultazione



Graduatoria Definitiva Nidi Infanzia SEZ. LATTANTI 2024-2025

ALBO PRETORIO N. ___ /2024 DEL __/__/2024

Ammessi evidenziati in giallo
N. DOMANDA PUNTEGGIO ANNO DI NASCITA STATO PLESSO

167 34 2023 AMMESSO G. RODARI

208 33 2024 AMMESSO G. RODARI

209 33 2024 AMMESSO G. RODARI

190 33 2023 AMMESSO G. RODARI

58 31 2023 AMMESSO G. RODARI

214 31 2023 AMMESSO G. RODARI

125 30 2024 AMMESSO G. RODARI

118 29 2023 AMMESSO G. RODARI

200 28 2023 AMMESSO G. RODARI

164 28 2023 AMMESSO G. RODARI

126 28 2023 AMMESSO G. RODARI

83 28 2023 AMMESSO G. RODARI

146 28 2023 AMMESSO G. RODARI

168 28 2023 AMMESSO G. RODARI

49 27 2023 AMMESSO G. RODARI

108 26 2023 LISTA D’ATTESA

163 19 2023 LISTA D’ATTESA

135 17 2023 LISTA D’ATTESA

198 17 2024 LISTA D’ATTESA

  GRADUATORIA DEFINITIVA NIDI D’INFANZIA A.S. 2024/2025 - SEZ. LATTANTI  NON RESIDENTI

191 33 2024 LISTA D’ATTESA

220 31 2024 LISTA D’ATTESA

141 29 2023 LISTA D’ATTESA

174 28 2023 LISTA D’ATTESA

213 28 2023 LISTA D’ATTESA

166 28 2023 LISTA D’ATTESA

84 28 2023 LISTA D’ATTESA

Prot. n. 11144 del 31/05/2024 GRADUATORIA DEFINITIVA NIDI D’INFANZIA A.S. 2024/2025 – SEZ. 
LATTANTI RESIDENTI

copia informatica per consultazione



     C O M U N E  D I  C A S A L G R A N D E
PROVINCIA DI REGGIO NELL’EMILIA

Cod. Fisc. e Partita IVA 00284720356  -  Piazza Martiri della Libertà, 1 C.A.P. 42013 

Attestazione di Avvenuta Pubblicazione

Determinazione N. 283 del 31/05/2024

SETTORE SERVIZI SCOLASTICI ED EDUCATIVI

Oggetto:  APPROVAZIONE DELLE GRADUATORIE DEFINITIVE PER IL SERVIZIO 
NIDO D'INFANZIA A.E. 2024/2025. 

Si dichiara l’avvenuta regolare pubblicazione all’Albo Pretorio on-line di questo Comune 
dal 31/05/2024 al 15/06/2024 per 15  giorni consecutivi ai sensi dell'art.16 dell'ordinamento 
degli uffici e dei servizi.

Li, 24/06/2024 L’INCARICATO DELLA PUBBLICAZIONE
IBATICI TERESINA

(Sottoscritto digitalmente
ai sensi dell'art. 21 D.L.gs. n. 82/2005 e s.m.i.)

copia informatica per consultazione


